δεν ανταποκρίθηκε, η ελεγκτική αρχή προέβη στον καταλογισμό της παράβασης και εν συνεχεία 

η αρμόδια φορολογική αρχή προέβη στην έκδοση της με αριθμό  ……/02-04-2024 Πράξης 

Επιβολής Προστίμου Άρθ. 58Α παρ. 1 του ΚΦΔ, για το φορολογικό έτος 2019, του Προϊσταμένου 

της  Δ.Ο.Υ. ΙΖ΄ Αθηνών,  λόγω μη έκδοσης δεκατεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα έξι 

(14.786) ΑΛΠ ή άλλων φορολογικών στοιχείων εσόδων από τους εν χρήση ΦΗΜ, για 

εκτελεσμένες παραγγελίες μέσω ηλεκτρονικών πλατφορμών («……………») συνολικής αξίας 

153.248,15 €, η οποία αναλύεται σε καθαρή αξία υποκείμενη σε ΦΠΑ 13% ποσού 76.805,35 

€ και καθαρή αξία υποκείμενη σε ΦΠΑ 24% ποσού 53.595,25 € πλέον Φ.Π.Α.